[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________№_________

р.п. Глубокий
	О проведении публичных слушаний
по предоставлению разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Малокаменского сельского поселения, утвержденными решением Каменского районного Собрания депутатов от 23.06.2017 №55, согласно поданному заявлению Камарицкой В.М. Администрация Каменского района  постановляет:
1. Признать утратившими силу постановление от 12.09.2017 № 720 «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского и сельских поселений Каменского района провести в установленном порядке публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства при реконструкции индивидуального жилого дома со строительством пристройки на земельном участке с кадастровым номером 61:15:0090101:137, по адресу: Ростовская область, Каменский район, х. Малая Каменка, ул. Тупикина, № 24.
3. Назначить днем проведения публичных слушаний 06.11.2017, время проведения – 10.00 часов, место проведения – Ростовская область, Каменский район, х. Малая Каменка, ул. Тупикина, площадка напротив домовладения № 24.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Каменского района по вопросам экономики, инвестиций и строительства Сухарева С.В.

Глава Администрации

Каменского района                                                                                В.Е. Шевченко

Постановление вносит

Главный архитектор
Каменского района
PAGE
1